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Läs hela texten så förstår du bättre mitt primära budskap längre fram, för först
kommer lite bakgrund till dessa tankar.

I februari 2025 publicerade USA:s då nyvalde president Donald Trump på sin
sociala medieplattform detta uttalande:

”He who saves his country does not violate any Law.” 
(Den som räddar sitt land bryter inte mot någon lag.)

Detta är ett citat som ofta tillskrivs diktatorn Napoleon

Bonaparte. Men vad menar då Trump med detta? Menar han att han aldrig tänker
bryta mot några lagar för att rädda sitt land USA? Nej, han menar att om allt som
han beslutar enbart syftar till att ”rädda” USA, då är allt tillåtet. Med andra ord:
har Trump som mål att rädda sitt land från en katastrof, då står han över alla
lagar; då är det som om inga lagar existerar för honom. Att man skall tolka
uttalandet så kommer jag till längre fram.

Om man funderar över hur diktaturer växer fram så finns det en sak som en
blivande diktator alltid ger sig på initialt: yttrandefriheten! Det handlar om:

att begränsa journalisters och medias frihet att granska och förmedla det
som de själva tycker är viktigt att lyfta fram.
att begränsa friheten för vanligt folk att säga allt vad de vill säga.
att begränsa friheten att demonstrera.

https://bibelfokus.se/sv/antikrists_uttalande
https://bibelfokus.se/sv/antikrists_uttalande
https://bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/561


att begränsa universitetens frihet att forska och lägga upp undervisningen så
som de vill.
att styra vad andra skolor undervisar.
att begränsa friheten för politiska partier och enskilda politiker.
m.m.

All sådan frihet gäller normalt så klart inom ett lands befintliga lagar även i en
fullblodig demokrati, men att demokrati råder betyder inte med någon slags
automatik att precis allt är tillåtet. Vi som vuxit upp i demokratiska och
protestantiska länder har länge haft en stor yttrandefrihet, men det har ändå
funnits vissa gränser. Gränserna har hos oss ofta definierats av en kristen
kulturell moral. Hur som helst, en blivande diktator kan gå hårt eller mjukt fram
för att begränsa yttrandefriheten. Den mjuka vägen kan handla om att dra in
statliga bidrag till universitet, media och andra organisationer, att avskeda
ledande personer i olika organisationer, att dra in sändningstillstånd för vissa TV-
och radiokanaler, att begränsa vilken typ av demonstrationer som är tillåtna, att
styra upp vilka personer som inte får talas negativt om i media, att åtala
journalister och andra som är negativt inställda och granskande, osv, osv. En del
sådana beslut kommer definitivt vara olagliga att genomföra för en blivande
diktator, men han kör på ändå, för att ”rädda” landet. 

Mycket av det jag beskriver ovan har vi sett runt om i världen, och även i Europa
på senare tid, men vi kan fundera över det färskaste exemplet på sådana här
åtgärder. I USA är friheten att uttrycka precis vilka åsikter som helst skyddad i det
första tillägget i USA:s konstitution. Deras yttrandefrihet är mycket mer
långtgående än den vi har i Sverige. Där skall man t.ex. inte kunna dömas för
hatbrott om man uttrycker sig starkt negativt mot en särskild grupp i samhället.
Trots det ser vi att Trump gång på gång hotar organisationer, tidningar,
mediekanaler, programledare, mfl när de varit kritiska mot honom eller skämtat
på ett sätt som han inte gillar. Vissa TV-kanaler lever under hot om att deras
sändningstillstånd skulle kunna bli indraget. Han har även hotat att terrorklassa
vissa inhemska organisationer som han ogillar stark och hotat med att stämma
andra. Trump har redan stämt CBS News, New York Times och Washington Journal
för förtal. Han har även dragit in stöd till vissa universitet, och han har sett till att
programledare tystats. Mycket av detta går alltså emot den starka yttrandefrihet
som finns i USA. Och i ljuset av detta kan man förstå att Trumps uttalande om
att ”Den som räddar sitt land bryter inte mot någon lag” just handlar om att han
anser sig stå över alla lagar eftersom hans ärende är att rädda USA från
undergång – ett uppdrag som han säger sig fått från Gud. Och vem kan i så fall
ifrågasätta det!?



Och så till i det viktigaste

När jag begrundade detta uttalande från Trump i slutet av september 2025, så
högg det plötsligt till i mig. Jag tänkte: Från detta är steget inte långt till att
säga: ”Den som räddar världen bryter inte mot någon lag.” Jag menar inte
att Trump är den som nödvändigtvis kommer att säga detta, men så här kommer
definitivt en kommande världsledare att säga! Trumps uttalande och agerande
tror jag alltså vi skall se som en väckarklocka och ögonöppnare. Profetiskt eller
inte, jag vet inte, men detta är viktigt att begrunda i vilket fall som helst.

Begrunda nu också att Bibeln anger de profetiska namnen ”laglöshetens
människa” samt ”den laglöse” för den sista stora världsledaren som skall träda
fram i den yttersta tiden (2 Tess 2:3, 8-9). Den här personen kommer sätta sig
över lagar; han kommer att anse sig vara utan lagar, alltså att vara lag-lös. Men
han kommer trots det framträda som en messias som räddar världen från det
kaos som säkert råder före hans framträdande, ett kaos som han också kommer
att måla upp med stora penseldrag i sina skrämmande men karismatiska tal. “Jag
är den utvalde” – är högst sannolikt något han också kommer att säga. Och
framställer man sig som en "räddare" som skall ta tag i allt detta och få ordning
på torpet, ja faktiskt hela världen, då får inte lagar stå i vägen. Folks oro för
ekonomiska krascher, oro för miljö- och klimatkatastrofer, rädsla för migration,
kriminalitet och terrorism, oro för sjukdomar och pandemier, allt sådant kommer
att bli som en “utrullad röda mattan” för den kommande världsledaren; det
kommer att bli hans valplattform! Denna person blir den siste Antikrist! När han
sedan fått regera ett antal år, då kommer jordens nöjda och belåtna mänsklighet
– men bedragna – med en mun säga:

1 Tes 5:3: ”Fred och trygghet”

Och varför är jordens folk bedragna? Jo, om vi läser hela sammanhanget ser vi
det:

1 Tes 5:2-3: ”Ni vet själva mycket väl att Herrens dag kommer som en
tjuv om natten. När folk säger: ’Fred och trygghet’, då drabbar
undergången dem lika plötsligt som värkarna hos en kvinna som ska
föda, och de slipper inte undan.”

Men alla bibelförankrade kristna som lytt Jesu ord om att ”se till att ingen
bedrar er” och om att ”vaka” kommer inte vara bedragna, och därför kommer
inte denna vredesdag som en tjuv om natten för dem. Vi fortsätter att läsa lite i



bibelordet:

1 Tes 5:4: Men ni, bröder, lever inte i mörker så att den dagen kan
överraska er som en tjuv.

Jag tycker alltså vi kan dra lärdomar om ändetiden från den utveckling vi ser i
USA och från Trumps sätt att styra och ställa, och från vad han säger; Trump står
faktiskt som en slags modell för den kommande Antikrist. Vad vi kan läsa oss är
att vi måste se upp med karismatiska, kraftfulla, men laglösa personer, som
framställer sig själva som den ende som kan rädda oss från kaos och undergång!
Men sådana ledare kan dra ner sitt folk totalt i fördärvet! Så glöm inte detta
förrädiska uttryck, det kanske kan hjälpa dig att vara vaken och vaksam:

”Den som räddar världen bryter inte mot någon lag.”
Citat av Antikrist?
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